

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 02/06/04 8:12:47
 CLIENTE: LAMINA Y PLACA COMERCIAL, S.A.
 PEDIDO: 137830 CONTRATO:1343 REMISION: 288582-1
 PRODUCTO: CANAL 8" (LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: SEVITRANSPORTES VIGA
 PESO TEORICO (KG/MT):17.113 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

A6564

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
356958	.0050	.0350	.0270	.1900	.2800	.0190	.2900	.0700	.1500	.0020	.8200	.0020
357070	.0080	.0320	.0110	.2300	.3200	.0080	.2400	.0800	.0800	.0020	.7600	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
356958	53,688	75,750	28
357070	55,936	78,522	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TEE01984	TEE01985	TEE01986	TEE02003	TEE02009	TEE02010	TEE02012	TEE02013	TEE02014	TEE02020	TEE02024
356958											
357070											

